
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ JUODUPöS SENIŪNIJOS ALEKNŲ, DIDSODöS, MAINEIVŲ, 
ONUŠKIO, SODELIŲ, APŪNIŠKIO, STONIŠKIO KAIMŲ, JUODUPöS MIESTELIO 

GATVöMS SUTEIKIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.205 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 
1395 „D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 
apskaitą taisyklių patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos 
Juodup÷s seniūnijos 2010-12-06 prašymą Nr. R2-296,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Aleknų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Čeičių, Jono 

Šedžio, Ramioji pagal 1 priedą. 
2. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Didsod÷s kaimo gatv÷ms pavadinimus: Plento, 

Palauk÷s, Ling÷nų, Darželio, Ateities, Kaštonų, T÷višk÷s pagal 2 priedą. 
3. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Maineivų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Lakštenos, 

Aušros, Mandagiškio pagal 3 priedą. 
4. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Onuškio kaimo gatv÷ms pavadinimus: Komarų, 

Kraštų, Ežero, Parko, Sidabrin÷s, Tylos, Antano Deksnio, Sinagogos, Mokyklos pagal 4 ir 5 
priedus. 

5. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Sodelių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Vyžuonos, 
Šaltojos, Paduobio pagal 6 priedą. 

6. S u t e i k t i Juodup÷s seniūnijos Apūniškio kaimo gatvei Vyžuonos pavadinimą pagal 
6 priedą. 

7. S u t e i k t i  Juodup÷s seniūnijos Stoniškio kaimo gatv÷ms pavadinimus: Tarybų, 
Kalnų, Šaltojos, Paduobio, Vyžuonos, Stoniškio, Plento pagal 7 priedą. 

8. S u t e i k t i Juodup÷s miestelyje Pauliaus Širvio gatvę pagal 8 priedą. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liucija Bliūdžiuvien÷, 57 175 


